

ДОГОВОР № 432

Днес, 14.12. 2016 г., в гр. София, между:

Комисията за разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на Българската народна армия, с адрес на управление: гр. София, ул. „Врабча“ № 1, БУЛСТАТ 175263817, представлявана от _____, председател на Комисията, наричана за краткост ВЪЗЛОЖИТЕЛ, от една страна

и

"РОЕЛ-98" ООД, със седалище и адрес гр. София, бул. "Христо Смирненски" № 53, ЕИК (БУЛСТАТ) 121798467, представлявано от _____, управител, наричано за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна

на основание чл.194, ал.1, във връзка с чл. 20 ал.3, т.2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) се сключи настоящия Договор, както следва:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. Възложителят възлага, а изпълнителят приема да му доставя срещу възнаграждение описаните материали/артикули, по вид, количества и единични цени, съгласно ценовата оферта на изпълнителя, представляваща неразделна част от настоящия договор.

2. Описаните количества са ориентировъчни. Възложителят не се задължава да поръча всички ориентировъчни количества от материалите/артикулите. Възложителят има право да намали или увеличи количествата, при запазване на единичните цени.

3. Доставките ще се извършват месечно в рамките на срока на договора след подадена заявка от страна на възложителя.

II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

4. Цената на договора е в размер на 2190,60 (две хиляди сто и деветдесет лева и шестдесет стотинки) лева, без ДДС.

5. Възложителят се задължава да заплаща доставените стоки чрез банков превод в срок до 30 /тридесет/ дни след представяне на подписана от определеното лице по изпълнение на договора фактура и приемателно-предавателен протокол за извършената доставка в склада на възложителя - гр. София, ул. Врабча" № 1.

Банковата сметка на изпълнителя е:

IBAN: I

при '

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

6. Възложителят е длъжен:

6.1. да заплаща доставените стоки в срока по т. 5;

6.2 да приема доставените в срок стоки, съответстващи по вид, количество и качество на договорените и заявени такива;

6.3. да уведомява изпълнителя своевременно за лошо изпълнена доставка.

7. Изпълнителят е длъжен:

7.1. да доставя поръчаните стоки с договореното качество и количество в срок до 2 /два/ работни дни от получаване на заявката, направена по телефон или по факс;

7.2. да предава доставените стоки на определеното от възложителя лице, което подписва приемателно-предавателния протокол от името на възложителя;

7.3. да представя на възложителя документите, описани в т. 5.

IV. ОТГОВОРНОСТ

8. При констатирани явни и скрити недостатъци, изпълнителят е длъжен да замени рекламираните стоки, като в седмодневен срок достави нови от същото качество, в същия обем и на същата цена както рекламираните, веднага след приемането им с приемателно-предавателен протокол.

9. В случай на забавено изпълнение на задълженията по настоящия договор от страна на изпълнителя, същият дължи неустойка в размер на 0.5 на сто дневно върху стойността на неизпълненото задължение за срока на забавата.

10. В случай на неточно изпълнение същият дължи неустойка на възложителя в размер на 10 на сто от стойността на договора по т. 4. При повторно доставяне на некачествени материали, констатирано от представители на двете страни с протокол, възложителят може да прекрати договора едностранно, без предизвестие.

11. В случай на забава в плащането от страна на възложителя, последният дължи на изпълнителя законна лихва за срока на забавата, изчислена върху неизпълненото в срок плащане.

V. СРОК НА ДОГОВОРА

12. Договорът се сключва за срок от 12 (дванадесет) месеца, считано от 13.01.2017 година.

VI. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

13. Настоящият договор се прекратява с изтичане срока по Раздел V.

14.. Настоящия договор може да бъде прекратен предсрочно:

14.1. при достигане на максималната стойност на договора описана в т.4 на Раздел II.

14.2. с изпълнение на предвидените количества по договора;

14.3. по взаимно съгласие на страните, изразено писмено;

14.4. едностранно без предизвестие, съгласно т. 10, изречение второ от настоящия договор;

14.5. чрез едностранно писмено предизвестие със срок от тридесет календарни дни.

14.6. при прекратяване, ликвидация или обявяване в несъстоятелност на някоя от страните.

VII. ДОПЪЛНИТЕЛНИ УСЛОВИЯ

15. Страните определят следните представители, които да следят за изпълнение на предмета на настоящия договор и да подписват предвидените в договора документи, както следва:

За **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**: Стефанова - търг.представител, електр. поща: sales@goel-98.com; тел: 02/9461920, факс: 02/ 8433216

За **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**: Нейков, електр. поща: t.neykov@comdos.bg; тел: 02/8004549

16. Всички спорове, възникнали между страните по изпълнението на този договор, се разискват и решават по споразумение, а при непостигане на съгласие споровете се решават по съдебен ред.

17. За неуредените в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство в Република България.

Настоящият договор се състави в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

Приложение:

Ценова оферта на изпълнителя;

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Директор на Дирекция ФСПАД

*Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Отислав
4-и 15 ден ПА

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

за доставка на канцеларски материали и офис консумативи за нуждите на Комисията за разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на Българската народна армия по обособена позиция № 1 – „Доставка на счетоводни формуляри, класьори, папки, кутии за подреждане и календар-бележник”

от

име, презиме, фамилия)

представител на "РОЕЛ-98" ООД

(изписва се наименованието на участника)

121798467

(ЕИК ,)

гр. София, бул. "Христо Смирненски" № 53, 02/9461920, 02/8433216; roel-98@roel-98.com

(адрес на управление, тел., факс, e-mail)

Нашето предложение за цена е следното:

№ по ред	Артикул	описание на артикула	Марка	Количество	Единична цена (без ДДС)	Обща стойност (без ДДС)
1	Нареждане разписка	Нареждане разписка, 100 бр./кочан	бр.	1	0.40	0.40
2	Авансови отчети във валута, 100 бр./кочан	Авансови отчети във валута, 100 бр./кочан	бр.	1	0.50	0.50
3	Вносна бележка химизирана	Вносна бележка химизирана, 100 бр./кочан	бр.	1	0.40	0.40
4	Касова книга в лева, твърда подвързия, химизирана	Касова книга в лева, твърда подвързия, химизирана, 100 листа	бр.	2	2.20	4.40
	Касова книга валута, твърда подвързия, химизирана	Касова книга валута, твърда подвързия, химизирана, 100 листа	бр.	1	2.50	2.50
6	Преводно нареждане/вносна бележка за плащане от/към бюджета химизирано, 100 л/кочан	Преводно нареждане/вносна бележка за плащане от/към бюджета химизирано, 100 л/кочан	бр.	1	0.60	0.60
7	Приходен касов ордер 100 бр. кочан валута	Приходен касов ордер 100 бр. кочан валута	бр.	1	0.50	0.50

8	Приходен касов ордер 100 бр. кочан лева	Приходен касов ордер 100 бр. кочан лева, без подпис на вносител	бр.	5	0.30	1.50
9	Пътни книжки малък формат, тримесечни	Пътни книжки малък формат, тримесечни	бр.	50	0.30	15.00
10	Разходен касов ордер, 100 бр. кочан валута	Разходен касов ордер, 100 бр. кочан валута	бр.	1	0.30	0.30
11	Разходен касов ордер, 100 бр. кочан лева	Разходен касов ордер, 100 бр. кочан лева	бр.	5	0.20	1.00
12	Трудова книжка	Трудова книжка	бр.	5	1.60	8.00
13	Служебна книжка	Служебна книжка	бр.	5	0.30	1.50
14	Фактури кочан 100 бр.	Фактури кочан 100 бр.	бр.	1	0.80	0.80
15	Календар - бележник	Календар - бележник, тефтер - неутрални страници, с твърда корица, цвят бордо, до 200 страници, с размери 150/200 мм	бр.	300	2.49	747.00
16	Кламери 30 мм	Кламери-30 мм, метални никелирани, триъгълен връх, 100 бр./опак.	оп.	80	0.22	17.60
17	Кламери 50 мм	Кламери-50 мм, метални никелирани 50 броя/опакровка	оп.	15	0.34	5.10
18	Кламери 70 мм	Кламери-70 мм, на вълни 20 броя/опакровка	оп.	10	1.15	11.50
19	Класьор за документи	Класьор за документи А4 - 4 см, изработен от пресован картон, с два ринга	бр.	200	1.48	296.00
20	Класьор за документи	Класьор за документи А4 - 8 см, изработен от пресован картон, с два ринга	бр.	400	1.45	580.00
21	Папка с машинка	Папка картонена с машинка	бр.	2700	0.09	243.00
22	Папка картонена	Папка картонена без машинка, картон 250 г/кв.	бр.	2000	0.06	120.00
23	Папка картонена	Папка картонена без машинка, картон 250 г/кв. м с джоб и три капака	бр.	100	0.20	20.00
24	Папка с ластик	Папка картонена, гланц, с ластик, 350 г/кв.м, формат А4	бр.	10	0.40	4.00
25	Папка "Дело"	Папка "Дело" за А4, плътен картон, затваряща се с връзки.	бр.	100	0.30	30.00
26	Картонени разделители	Картонени разделители, вертикални, 10 цвята /по 10 в опаковка/ опаковка, с нарастваща дължина на частта за надписване	опак.	100	0.42	42.00
27	Кутии архивни с ластик	Архивни кутии А4, с ластик, изработени от гланциран картон, 30 мм.	бр.	20	0.90	18.00

28	Кутии архивни с ластик	Архивни кутии А4, с ластик, изработени от гланциран картон, 60 мм.	бр.	20	0.95	19.00
----	------------------------	--	-----	----	------	-------

За изпълнение на предмета на поръчката стойността на нашето предложение възлиза на 2190.60 (две хиляди сто и деведесет лева и 60 ст) лева без ДДС.

(посочва се цифром и словом общата стойност на поръчката)

Декларираме, че така предложената цена не подлежи на увеличение.

Забележки:

Ценовото предложение се попълва четливо и без зачерквания

Предлаганата цена следва да се посочват в лева, закръглени до стотинка.

При разминаване цена изписана с думи и цена с цифри се приема цена изписана с думи.

При несъответствие между предложените единични цени и общата стойност, участникът ще бъде отстраняван.

При несъответствие между общата стойност на отделните артикули и предложената стойност за изпълнение на поръчката, участникът ще бъде отстраняван.

Дата: 28.11.2016 г.

Гр. София

Подпис:.....

- управител

(име, фамилия и печат)

*Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Офис Бесире София
...ки ...огова